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Jälkikirje KoHaUs-2021 retkestämme 

 

Heippa lippukuntamme partiolaisten vanhemmat! 

Tässä kirjeessä kerromme lyhyen tiivistelmän viime viikonlopun retkestämme Hyvinkään Usmi-tuvalla ja 

siitä, miten meidän johtajiston silmin viikonloppu sujui. 

Heti tässä kirjeen alkuvaiheessa haluamme kiittää retkelle osallistuneita vapaaehtoisia vanhempia, joista oli 

meille suuri apu toiminnan sujuvoittamisessa retken aikana. Sydämellinen kiitos siis Jürgen, Turo, Roni ja 

Kristian!  

Autoliikenne kapealla metsäautotiellä teki omat haasteensa perjantain saattotouhuihin, mutta kaikki sujui 

kuitenkin mallikkaasti. Kiitos liikenteenohjaajillemme      . Saimme retken aloitettua suunnitellusti klo 

18.00. Tervetulotoivotuksien jälkeen olikin sitten jo aika aloittaa leirin rakentaminen puolijoukkuetelttojen 

pystytyksellä. Kaiken tämän alkutohinan tuoksinnassa loistavat Samoajamme pitivät yllä hyvää fiilistä 

yhteisleikeillä ja -lauluilla. Nukkumapaikat löytyivät sulassa sovussa telttaan haluaville ja parvella nukkuville. 

Makuupussit ja -alustat leviteltiin valmiiksi odottelemaan niihin kömpiviä partiolaisia. Ennen iltayhdeksää 

pääsimme nauttimaan keittiöväen meille valmiiksi loihtimasta iltapalasta. Perjantai-illan ohjelma päättyi 

iltapesuihin, jonka jälkeen olikin jo aika hakeutua makuupussin lämpöön. Hiljaisuus retkillämme saapuu 

lähes poikkeuksetta klo 22.00. Niin teltoissa, kuin myös tuvankin puolella majoittuvien keskuudessa kuului 

hiljaisuuden aikaan useamman kerran puheensorinaa, josta kävimme sitten huomauttamassa ja 

muistuttelemassa partiolaisia liittyen toisten kunnioittamiseen ja huomioimiseen. 

Olimme aloittelemassa samaan aikaan myös Johtajiston perjantaista iltapalaveria seuraavan päivän 

ohjelman yms. läpikäymistä varten tuvan keittiössä.  

Sitten perjantaipäivän ikävämpään tapahtumaan. Yhdellä tuvan puolella suoritetulla huomauttamiskerralla, 

kellon ollessa noin 22.10 oli yhdellä partiolaisella puukko kädessään makuupaikallaan ja puukon terä tapaili 

Usmituvan hirsiseinää. Asiaan puututtiin sen vaatimalla äänenpainolla ja partiolainen laittoi välittömästi 

puukon takaisin tuppeen ja lupasi, ettei asiaan tarvitse enää puuttua. Kuitenkin noin 10min päästä uudella 

”yllätystarkistuksella” puukko oli jälleen esillä. Tällöin takavarikoimme kaikkien tuolloin yläkerrassa 

majoittuneiden puukot johtajistolle. Asiaa käsiteltiin korkealla prioriteetilla tuossa meidän illan johtajiston 

palaverissa.  

Olemme päättäneet, että tulevaisuudessa tämän kaltaisesta toiminnasta asianosaisen partiolaisen retki 

päättyy välittömästi ja soitamme vanhemmat hakemaan partiolaisen pois retkeltä. Näitä puukon käyttöön 

liittyviä asioita olemme käyneet useamman kerran jo ennen retkeä koloilloissa läpi ja säännöt kerrataan 

joka ikinen kerta, kun puukonkäyttö on ajankohtaista. Kyse on siis ensinnäkin erittäin vakavasta 

sääntörikkeestä mutta myös vieläkin suuremmasta yleisen turvallisuuden vaarantamisesta. 

Yö sujui hyvin ja myös teltassa ensimmäistä kertaa ”Kipinä-Mikko” vuorossa olleet pienimmät Sudenpennut 

selvisivät hienosti vastuutehtävästään, vaikka kamiinaa muutamaan otteeseen molemmissa teltoissa yön 

aikana aikuisten toimesta sytyteltiinkin.       

Lauantaina päivä starttasi klo. 07.30 herätyksellä ja olimme kaikki yhdessä seuraamassa Suomen lipun 

nostoa salkoon perinteisin partioperintein jo klo. 07.45. Tämän jälkeen siirryimme tukevalle aamupalalle 
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tuvan puolelle. Ennen lauantain päiväohjelmaa kävimme perjantai-illan poikkeamatapauksen läpi 

sisaruspiirissä ja teimme selväksi asian vakavuuden. 

Lauantain aamupäivä kului jokaisen ikäryhmän omissa tehtävissä ja lounasta aloimme valmistelemaan klo 

11.00 alkaen. Partiolaiset kasasivat Trangiat 4-hengen ryhmissä, joissa Sudenpentujen ryhmissä mukana oli 

myös vanhempia partiolaisia joko Seikkailijoista tai Tarpojista. Kiitos näille vanhemmille partiolaisille 

pienempien opastuksesta eteen tulleissa haasteissa. Lounaaksi ryhmät valmistivat itselleen Italianpataa. 

Jokainen Trangia-kattila tuli kyllä syönnin yhteydessä niin puhtaaksi, että voitiin todeta ko. ruoan 

maistuneen. 

Saimme tiskit tiskattua ja paikat siivottua partiolaisten kanssa sen verran tehokkaasti, että ennen klo 14.00 

alkavaa iltapäiväohjelmaa Partiolaisille jäi reilu tunti ns. omaa aikaa, joka piti sisällään mm. paljon kaivatun 

herkkuhetken, jolloin oli lupa nauttia omia karkkeja ja muita herkkuja. 

Klo 14.00 alkaen retki jatkui erilaisilla ohjelmilla, mm. Tarpojien suunnittelemilla rastitehtävillä. 

Rastitehtävien ja muun ennakkoon suunnitellun ohjelman jälkeen meille jäi sopivasti aikaa vuolla 

yhteistuumin jokaiselle makkaratikku illan nuotiohetkeä varten. Puukkohommista selvisimme parilla 

laastarilla ja aikaiseksi saimme toinen toistaan hienompia ja koristelluimpia makkaratikkuja. 

Puukkoaskartelujen jälkeen partiolaisille pidettiin partioaiheinen tietovisa. 

Tylsää hetkeä ei ehtinyt tulemaan missään välissä ja jos jossain vaiheessa näytti siltä, että, ”ei ole mitään 

tekemistä”, niin Samoajilta tai Tarpojilta lähti samalla hetkellä jokin yhteisleikki tai muu vastaava käyntiin, 

joka aina veti hienosti porukkaa mukaansa. 

Päivällisajankohta lähestyessämme, aloitimme valmistautumisen sisään siirtymiseen ja ruokailuun ensin 

yhteisellä lipun laskulla sitten käsienpesulla, ruokailuvälinepussukan noudolla sekä ruokapöydän ääreen 

rauhoittumisella. Päivälliseksi nautimme lihapullia sekä perunamuussia sekä kasviksia. Jälleen oli todettava, 

että keittiössä työskennelleet henkilöt osasivat hommansa. Ruoka maistui kaikille ja santsauskierroksiakin 

nähtiin useamman partiolaisen toimesta. 

Iltaohjelmana meillä oli makkaran, tikkupullan sekä vaahtokarkkien paistoa nuotiolla. Olimme tehneet 

tuvan piha-alueelle kaksi erillistä tulipaikkaa, joka piti mukavasti koko retkiporukkamme yhdessä. Nuotio 

hetkeä siivitti Samoajien valmistelemat esitykset ja sketsit, jotka saivat suursuosion partiolaisten 

keskuudessa. Iltanuotion ääressä kerroimme myös tietovisan oikeat vastaukset. 

Iltatoimet ja pesut sujuivat jälleen hienosti ja makuupusseihin kömmittiin jo hyvissä ajoin, ennen klo 22.00 

alkanutta hiljaisuutta. Majoituksissa tehtiin muutamia vaihdoksia tuvan ja teltan välillä. Molemmissa 

teltoissa nukkui myös toisena yönä maksimimäärä partiolaisia. Hieno juttu!  

Hiljaisuuden aikaan myös syksyllä aloittanut Samoajavartio lähti matkaan yön yli kestävälle vaellukselle 

läheiselle eräkämpälle. 

Sunnuntaina herätys oli jälleen 07.30. Yhteisien huomenien toivotuksien jälkeen pääsimme 

aamupuurolautasten äärelle. Tässä vaiheessa yhdestä sun toisesta, pienemmästä ja isommasta 

partiolaisista alkoi näkymään reissuväsymyksen merkkejä. Eikä ihme. Käytännössä koko lauantain 

ulkoilmassa viettäminen ja aktiviteettien suorittaminen teki tehtävänsä.  

Saimme myös Samoajat takaisin retkivahvuuteemme aamupalan aikoihin. Heidän vaellus oli sujunut yöllä 

onnistuneesti. Yöllä eräkämpällä Samoaja-vartiolla oli seuranaan parvi erilaisia hyönteisiä sekä 

hämähäkkejä       
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Aamupalan jälkeen startattu majoituksien purku, tuvan siivous ylä- ja alakerrasta, vessojen siivous sekä 

omien tavaroiden pakkaaminen sujui ihan älyttömän hyvin ja tehokkaasti. Näin ollen ennen lounasta 

Partiolaisille jäi vielä aikaa erilaisiin leikkeihin. Lounaaksi keittiöväki oli valmistanut meille nakkikeittoa. 

Lähes kaikille löytötavaroille löytyi omistaja sunnuntai aamulla pidetyn esittelykierroksen jälkeen. Nämäkin 

löytyisivät aina nopeammin omistajilleen, mikäli kaikissa vaatteissa ja tavaroissa olisi partiolaisen nimi. 

Tämä siis kannattaa huomioida tulevaisuudessa. Loput löytötavarat löytyvät kololta seuraavassa koloillassa.  

Kellon lähestyessä ennalta sovittua noutoajankohtaa teitä vanhempia alkoikin ilmestyä tuvan pihapiiriin 

omianne noutamaan. En tiedä ehdimmekö johtajiston kanssa ihan kaikkien vanhempien kanssa kuulumisia 

vaihtamaan, mutta useamman kanssa näin kuitenkin toimittiin. Partiolaiset lähtivät hyvillä mielin kotiinsa ja 

uskon, että suurimmalla osalla oli kotonaan suht väsynyt reissulainen, eikä unta tarvinnut sunnuntai-illalla 

odotella.  

Kello 14.00 olikin sitten enää jäljellä tuvan valojen sammuttaminen, ovien ja ikkunaluukkujen lukkoon 

laittaminen ja kotiinlähtö.  

Kaiken kaikkiaan retki sujui erittäin hyvin. Uskon retken olleen jälleen antoisa kaikkien ikäryhmien 

partiolaisille ja vapaaehtoisille vanhemmille. Hienoa oli myös taas huomata kuinka rohkeita ovat meidän 

Sudenpennut, joita oli taas useampi kappale ihan ensimmäistä kertaa retkellä mukana ja kuinka hienosti he 

kaikista huolimatta hommista suoriutuivat oli sitten kysymys Kipinä-Mikon vastuusta tai ihan vaan omista 

tavaroista huolehtimisesta. Erityismaininta vielä myös Seikkailijoille ja Tarpojille jotka toimivat upeasti koko 

retken ajan esimerkkinä ja apuna nuoremmille partiolaisille. 

Ja aina näistä retkistä myös me johtajiston jäsenet opimme jotain uutta. 

 

Retkiterveisin sekä hyvää syksynjatkoa koko KeKo:n johtajiston puolesta teille kaikille toivottaen: 

 

Mikko Jääskeläinen: KoHaUs 2021 retken johtaja 

Soile Sillman: Lippukunnanjohtaja 

 

 


